4.2、招标文件、中标供应商的投标文件及投标修改文件、评标过程中有关澄清文件及经双方签字的询标纪要（承诺）和中标通知书均作为合同附件。
4.3 拒签合同的责任
中标供应商接到中标通知书后，在规定时间内借故否认已经承诺的条件而拒签合同，以投标违约处理，并赔偿采购人由此造成的直接经济损失；采购人重新组织招标的，所需费用由原中标供应商承担。采购人无故不与供应商签订合同的应当承担相应的法律责任。
5、招标代理服务费
5.1中标供应商在领取中标通知书前须向招标代理机构支付招标代理服务费。招标代理服务费按照采购单位与代理机构签订的采购代理合同约定金额支付，本项目代理服务费合同金额为：25260元，大写：贰万伍仟贰佰陆拾元整，供应商在投标报价时须综合考虑。招标代理服务费汇入以下帐号：
开户银行：温州银行股份有限公司平阳支行
开户名称：浙江名进建设项目管理有限公司平阳分公司
开户账号：801000120190034329

第四部分   政府采购政策功能相关说明

一、小、微企业（含监狱企业、残疾人福利性单位）扶持政策说明
1、文件依据
（1）关于印发《政府采购促进中小企业发展管理办法》的通知（财库〔2020〕46号）
（2）浙江省财政厅、浙江省经济和信息化委员会《关于简化中小企业类别确认流程有关事项的通知》(浙财采监[2018]2号)